

E & B Holding ApS
Kohaven 23, 5300 Kerteminde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 20 42 84 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Barny Nygaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

E & B Holding ApS
Kohaven 23
5300 Kerteminde

Telefon: 65 32 50 40

CVR-nr.: 20 42 84 49

Stiftet: 1. oktober 1997

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Barny Nygaard Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

BN Agentur A/S, Kerteminde
BNY Ejendomme ApS, Kerteminde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdingselskab som ejer 51% af aktierne i BN Agentur A/S og 100 % af anparterne i BNY Ejendomme ApS.

Selskabets aktivitet er herudover køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.930 kr. mod -19.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.378 kr. mod -411.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-43.930	-19.375
Andre driftsomkostninger	0	-319.535
Driftsresultat	-43.930	-338.910
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-212.735	-391.202
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.605	29.795
Andre finansielle indtægter	636.472	382.574
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.072	-9.567
Resultat før skat	405.340	-327.310
2 Skat af årets resultat	-135.962	-84.337
Årets resultat	269.378	-411.647
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-203.869
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	163.578	0
Disponeret fra overført resultat	0	-311.178
Disponeret i alt	269.378	-411.647

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.257.528	1.676.932
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.257.528</u>	<u>1.676.932</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.257.528</u>	<u>1.676.932</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.370.054	1.267.579
	Tilgodehavende selskabsskat	58.825	64.166
	Tilgodehavender i alt	<u>1.428.879</u>	<u>1.331.745</u>
	Andre værdipapirer	8.798.538	8.472.038
	Værdipapirer i alt	<u>8.798.538</u>	<u>8.472.038</u>
	Likvide beholdninger	215.583	159.975
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.443.000</u>	<u>9.963.758</u>
	Aktiver i alt	<u>11.700.528</u>	<u>11.640.690</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.551.932
6	Overført resultat	11.137.453	9.421.943
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>11.368.253</u>	<u>11.202.275</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>119.269</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>119.269</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	135.962	84.337
	Anden gæld	<u>196.313</u>	<u>234.809</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.275</u>	<u>319.146</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>332.275</u>	<u>319.146</u>
	Passiver i alt	<u>11.700.528</u>	<u>11.640.690</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.072	9.567
	18.072	9.567
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.962	84.337
	135.962	84.337
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.961.000	1.961.000
Kostpris ultimo	1.961.000	1.961.000
Nedskrivninger primo	-284.068	-80.200
Årets resultat	-212.735	-391.202
Nedskrivninger ultimo	-496.803	-471.402
Modregnet i tilgodehavender	-87.400	87.400
Overført til hensatte forpligtelser	-119.269	99.934
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-206.669	187.334
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.257.528	1.676.932
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BN Agentur A/S	Kerteminde	51 %
BNY Ejendomme ApS	Kerteminde	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 12 A-anparter á 1 kr. samt 124.988 B-anparter á 1 kr.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.551.932	1.755.801
Resultatandel	0	-203.869
Korrektion til primo	<u>-1.551.932</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.551.932</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.421.943	9.733.121
Årets overførte overskud eller underskud	163.578	-311.178
Korrektion til primo	<u>1.551.932</u>	<u>0</u>
	<u>11.137.453</u>	<u>9.421.943</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.